
pos
. $07

REPUBLICA DEL ECUADOR -GUIOUS 4

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION 11"95.1,1.1. 03629

FAUSTO HARO MONTALVO
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E)

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a «ste Despacho tres testimo-
nios de la escritura púslica de aumento de capital y
reforma de estatutos de la compañía "CEPSA S.A.* otorgada
cante el Notario Segundo del cantón Quito *l 3 de octubre
de 1395 juntamente con la solicitud para su aprobación;

QUE los Departamentos ús Inspección y Control y
Jurídico de Compañías y de Valores, hau ewitido informes
favorables para su aprobación;

QUE el Departarento Jurídico de Compañías y de Valo-
res, ha emitido informe favorable para la aprobación
solicitada;

EN ejercicio de sus atripvuciones:;

RESUELVE:

ARTICULO PRIXERG.-“ APROBAR el aumento de capital y la
reforma de estatutos que la cowpañía "CEPSA 3.A.” en
los técainos constantes de la referida escritura.

ARTÍCULO —SEGUNDO.” DISPORER que Jos Notarios segundo
dei cantón Quito y Tercero del cantón Guayaquil tomen
nota al margen de las matrices de lá escritura pública
¿ue se aprueba y da de constitución, en $u orden, del
contenido de la presente Hesolución; y sienten en las
copias las razones respectivas,

ARTICULO TERCERO. OISPONLEA que el Registrador Mercantii
del cantón Quito, inscrioa la escritura y esta Resolución
Y úgae el Reglatrador Merctantii del cantón Guayaquil
tomes nota de tal inscripción al margen Jde la constitución
y sienten en las copiás las razones del cumplimiento

úáe lo dispuesto en este artículo.

ARTICULO CUARTO.” DISPONER «que ub extracto de la referida“sScritura se publigue, por una Vez, en ano de los perió-
úlcos de mayor circulación €n Juito.

esta fecha queda inseriza lo Puéx
COMOSIQUESE.- DADA y firmada en quito, E 7NOU4996 «1 103407+ Registra Mercantil tomo,(¿bs

“4 así cumplimiento a lo digo
on la misma de conformidaz
esrablecido en el Decrezo 733

22 de Agosto de 1975, publicado
"el Registro Oficial 878 de 29 de

Zoste del mismo Año.

     

   
S1B/aco

 

 

 


